

Flex Wind Invest ApS

Selsbjergvej 20, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 86 48 50

Årsrapport

18. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. november 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex Wind Invest ApS Selsbjergvej 20 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 86 48 50
	Regnskabsår: 18. november 2020 - 31. december 2021
Direktion	Ingvar Jensen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Take Off Capital A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -279 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.581 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/11 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-278.533
Andre finansielle indtægter	55.574
Indtægter af finansielle aktiver	14.149.646
Øvrige finansielle omkostninger	-345.652
Resultat før skat	13.581.035
1 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	13.581.035
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	13.581.035
Disponeret i alt	13.581.035

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.001.362</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.001.362</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.001.362</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>5.672.116</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.672.116</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.070.028</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.742.144</u>
	Aktiver i alt	<u>22.743.506</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	<u>13.581.035</u>
Egenkapital i alt	<u>13.681.035</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	1
Anden gæld	<u>9.062.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.062.471</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.062.471</u>
Passiver i alt	<u>22.743.506</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. november 2020	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.581.035	13.581.035
	100.000	13.581.035	13.681.035

Noter

	18/11 2020 - 31/12 2021
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 18. november 2020	0
Tilgang i årets løb	7.767.444
Afgang i årets løb	-3.766.082
Kostpris 31. december 2021	<u>4.001.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.001.362</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 125 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IJ HOLDING VEJLE ApS, CVR-nr. 10149851, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Flex Wind Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tilæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
